
Oddělení Výkon
Cena vč. 

DPH
Sazba DPH

Písemné sdělení o zdrav. stavu poškozeného na základě zdravotní dokumentace na formuláři 

pojišťovny (posudek pro odškodnění za bolest a ztížené společenské uplatnění z pracovního 

úrazu, pojistky)

350 Kč 21%

Potvrzení o zdravotním stavu vydávané na žádost pacienta pro administrativní účely 250 Kč 21%

Doplnění údajů na formuláři komerční pojišťovny (potvrzení pracovní neschopnosti, potvrzení 

doby hospitalizace aj.)
150 Kč 21%

Vyplnění potvrzení o hospitalizaci na žádost klienta 120 Kč 21%

Vydání potvrzení o ošetření nebo vyšetření uchazeče o zaměstnání poskytovatelem zdravotních 

služeb na žádost uchazeče o zaměstnání (formulář od ÚP) - fakturuje se ÚP
182 Kč 21%

Vydání potvrzení o dočasné neschopnosti uchazeče o zaměstnání plnit povinnosti uchazeče o 

zaměstnání z důvodu nemoci nebo úrazu na žádost uchazeče o zaměstnání (formulář od ÚP) - 

fakturuje se ÚP

182 Kč 21%

Zjištění času narození 150 Kč 21%

Kopie zdravotnické dokumentace vyžádaná komerční pojišťovnou

           - 2 strany 200 Kč 21%

           - každá další strana 50 Kč 21%

           - poštovné - ve výši sazby podle ceníku poskytovatele služby

Vyjádření lékaře na příslušném tiskopise pro účely umístění osoby do zařízení sociálních služeb 546 Kč 21%

Ubytování
Ubytování doprovodu dospělé osoby na oddělení, které nemá svůj vlastní ceník - včetně stravy - 

za 1 den
400 Kč

1. osoba je 

osvobozená, 

druhá je 

12%

Náklady spojené s pořízením výpisu nebo kopie zdravotnické dokumentace:

           - fixní náklady 250 Kč 21%

           - za každou okopírovanou stránku 2,50 Kč 21%

           -  poštovné - ve výši sazby podle ceníku poskytovatele služby

21%

Náklady spojené s vydáním kopie zdr. dokumentace v rozsahu maximálně 4 stran (například 

propouštění zpráva, ambulantní zpráva) - obsahuje 10 minut práce zdr. pracovníka + zhotovení 

kopie v rozsahu maximálně 4 stran (pokud nejsou splněny podmínky dle tohoto bodu, postupuje 

se podle bodu 1.)

50 Kč 21%

Ceník zdravotních výkonů nehrazených z veřejného zdravotního pojištění k 1.7.2024

A
d

m
in

is
tr

a
ti

v
n

í 
a

 o
s

ta
tn

í 
ú

k
o

n
y

A
d

m
in

is
tr

a
ti

v
n

í 
a

 

o
s
ta

tn
í 

ú
k

o
n

yNáklady spojené s 

pořizováním výpisů a kopií ze 

zdravotnické dokumentace 

(tj. na žádost pacienta, 

zákonného zástupce pacienta, 

osoby určené pacientem nebo 

zákonným zástupcem, osoby 

blízké zemřelému pacientovi - 

§ 65 ost. 1 a § 33 odst. 1-4 

zákon č. 372/2011 Sb.)

Náklady na pořízení kopie zdravotnické dokumentace (zpravidla obrazové z RTG odd.) na CD 120 Kč

1/8 01.07.2024

9:41



Oddělení Výkon
Cena vč. 

DPH
Sazba DPH

Ceník zdravotních výkonů nehrazených z veřejného zdravotního pojištění k 1.7.2024

A
d

m
in

is
tr

a
ti

v
n

í 
a

 o
s

ta
tn

í 
ú

k
o

n
y

Umělé přeruršení těhotenství na žádost pacientky (miniinterrupce) do ukončeného 8. týdne 6 000 Kč 12%

Umělé přeruršení těhotenství na žádost pacientky (interrupce) po 8. týdnu (maximálně lze do 12. 

týdne)
8 000 Kč 12%

Balíček - potratová pilulka 5 000 Kč 12%

Gynekologické vyšetření na žádost pacientky 300 Kč 12%

UZ vyšetření na žádost pacientky 300 Kč 12%

Laparoskopická sterilizace na žádost pacientky
####

###
12%

Sterilizace na vlastní žádost pacientky provedená při jiném výkonu 3 100 Kč 12%

Zavedení IUD bez anestézie - ambulantní režim (cena neobsahuje IUD) 600 Kč 12%

Zavedení IUD v anestézii - ambulantní režim (cena neobsahuje IUD) 1 700 Kč 12%

Extrakce a zavedení IUD bez anestézie - ambulantní režim (cena neobsahuje IUD) 700 Kč 12%

Extrakce a zavedení IUD v anestézii - ambulantní režim (cena neobsahuje IUD) 1 800 Kč 12%

Zavedení IUD v anestézii - hospitalizace 1 den (cena neobsahuje IUD) 3 300 Kč 12%

Extrakce a zavedení IUD v anestézii - hospitalizace 1 den (cena neobsahuje IUD) 3 400 Kč 12%

LBC (liquid-based cytology) 700 Kč osvobozeno

STI - odběr na sexuálně přenosné infekce 1 300 Kč osvobozeno

Jednorázová gynekologická zrcadla 40 Kč osvobozeno

Sepsání žádosti o umělé přerušení těhotenství 600 Kč 21%

Recept antikoncepce, hormonální terapie - na vlastní žádost 150 Kč 21%

Snímek ultrazvukového vyšetření 2D 100 Kč 21%

Snímek ultrazvukového vyšetření 3D 150 Kč 21%

Ultrazvukové všetření 2D - DVD záznam - na vlastní nosič DVD 200 Kč 21%

Ultrazvukové všetření 3D - DVD záznam (statický snímek 3D nebo videosekvence 4D) - na vlastní 

nosič DVD
300 Kč 21%

Nosič DVD 20 Kč 21%

Nadstandard speciál pro maminku s dítětem (samostatný lůžkový pokoj pro maminku s dítětem, 

vlastní koupelna a WC, lednice, TV) včetně stravy - 1 den
600 Kč osvobozeno

Přistýlka pro doprovázející osobu v nadstandardu speciál - bez stravy - 1 den 250 Kč 12%

Strava pro doprovázející osobu v nadstandardu - celodenní strava 250 Kč 12%

Strava pro doprovázející osobu v nadstandardu - snídaně 60 Kč 12%

Strava pro doprovázející osobu v nadstandardu - oběd 120 Kč 12%

Strava pro doprovázející osobu v nadstandardu - večeře teplá 50 Kč 12%

Strava pro doprovázející osobu v nadstandardu - večeře studená 60 Kč 12%

Nadstandard pro maminku s dítětem (samostatný lůžkový pokoj pro maminku s dítětem, balkón, 

společná koupelna a WC s maminkou na sousedním pokoji, lednice, TV) včetně stravy - 1 den
500 Kč osvobozeno

Nadstandardní pokoj pro pacienta - jednolůžkový včetně stravy - 1 den 450 Kč osvobozeno

G
y
n

e
k

o
lo

g
ic

k
o

 -
 p

o
ro

d
n

ic
k

é
 o

d
d

ě
le

n
í

Z
d

ra
v
o

tn
í 

v
ý
k

o
n

y
A

d
m

in
is

tr
a

ti
v

n
í 

a
 

o
s

ta
tn

í 
ú

k
o

n
y

U
b

y
to

v
á

n
í

2/8 01.07.2024

9:41



Oddělení Výkon
Cena vč. 

DPH
Sazba DPH

Ceník zdravotních výkonů nehrazených z veřejného zdravotního pojištění k 1.7.2024

A
d

m
in

is
tr

a
ti

v
n

í 
a

 o
s

ta
tn

í 
ú

k
o

n
y

Zdravotní výkony EKG vyšetření - pro potvrzení schopnosti sportovat 200 Kč 12%

Pronájem novorozenecké postýlky LN 09 - 1 měsíc 500 Kč 21%

Pronájem novorozenecké váhy - 1 měsíc 200 Kč 21%

Ubytování doprovodu dítěte nad 6 let na standardním pokoji  s dítětem včetně stravy - 1 den 350 Kč osvobozeno

Ubytování dalšího doprovodu dítěte nad 6 let na standardním pokoji s dítětem včetně stravy - 1 

den
550 Kč 12%

Ubytování dalšího doprovodu dítěte nad 6 let na standardním pokoji s dítětem bez stravy - 1 den 300 Kč 12%

Ubytování doprovodu dítěte do 6 let na standardním pokoji s dítětem (bez ohledu na stravu) - 

pokud se hospitalizace dítěte nevykazuje na ZP - 1 den
400 Kč osvobozeno

Ubytování další doprovodné osoby dítěte do 6 let na standardním pokoji včetně stravy - 1 den 500 Kč 12%

Ubytování další doprovodné osoby dítěte do 6 let na standardním pokoji bez stravy - 1 den 300 Kč 12%

Rodinný pokoj (ubytování a strava maminky s novorozencem, ubytování doprovodu a dítěte) - 1 

den 
1 000 Kč 12%

Strava dítěte do 6 let - rodinný pokoj - 1 den 80 Kč 12%

Strava dítěte nad 6 let - rodinný pokoj - 1 den 100 Kč 12%

Strava pro další dospělou doprovázející osobu - rodinný pokoj - 1 den 250 Kč 12%

Nadstandardní pokoj - 1. doprovázející osoba včetně stravy - 1 den 550 Kč osvobozeno

Nadstandardní pokoj -  2. doprovázející osoba včetně stravy - 1 den 750 Kč 12%

Propíchnutí ušních boltců pro náušnice - 1 boltec 150 Kč 12%

Propíchnutí ušních boltců pro náušnice - 2 boltce 300 Kč 12%

Plastika zevního nosu 7 000 Kč 12%

Plastika ušních boltců jednostranná 4 500 Kč 12%

Plastika ušních boltců oboustranná 7 500 Kč 12%

Vstupní nebo výstupní vyšetření pro pracující v riziku hluku 500 Kč 12%

Kontrolní vyšetření pro pracující v riziku hluku 350 Kč osvobozeno

Vstupní nebo výstupní vyšetření pro pracující v prašném prostředí 500 Kč 12%

Kontrolní vyšetření pro pracující v prašném prostředí 350 Kč osvobozeno

Vyšetření se zaměřením na hlasové schopnosti pro VŠ 300 Kč 12%

Orientační vestibulární vyšetření pro práci ve výškách na žádost pacienta 500 Kč 12%

Vyšetření při léčbě chrápání 500 Kč 12%

Administrativní a 

ostatní úkony
Potvrzení pro vystavení zbrojního průkazu 470 Kč 21%

Ubytování Ubytování doprovodu dítěte nad 6 let včetně stravy - 1 den 350 Kč osvobozeno

D
ě

ts
k
é
 o

d
d

ě
le

n
í

O
to

ri
n

o
la

ry
n

g
o

lo
g

ic
k

é
 o

d
d

ě
le

n
í

U
b

y
to

v
á

n
í

Z
d

ra
v
o

tn
í 

v
ý
k

o
n

y
Administrativní a 

ostatní úkony

3/8 01.07.2024

9:41



Oddělení Výkon
Cena vč. 

DPH
Sazba DPH

Ceník zdravotních výkonů nehrazených z veřejného zdravotního pojištění k 1.7.2024

A
d

m
in

is
tr

a
ti

v
n

í 
a

 o
s

ta
tn

í 
ú

k
o

n
y

Kineziologické vyšetření 30 minut 450 Kč osvobozeno

Individuální kinezioterapie (individuální práce s fyzioterapeutem)  30 minut 450 Kč osvobozeno

Individuální kinezioterapie specializovaná (např. Vojtova reflexní lokomoce) - 50 minut 590 Kč osvobozeno

Individuální kinezioterapie dle metody Ludmily Mojžíšové 30 minut 450 Kč osvobozeno

Instruktáž a nácvik SM systému 30 minut 400 Kč osvobozeno

Reflexní a vazivová masáž - 30 minut 470 Kč osvobozeno

Instruktáž chůze s holemi Nordic Walking 170 Kč osvobozeno

Zdravotní skupinové cvičení (v odpoledních hodinách) - 60 minut 130 Kč osvobozeno

Zdravotní masáž částečná (šíje + záda, HK, DK) - 30 minut 350 Kč osvobozeno

Zdravotní masáž celková 60 minut 600 Kč osvobozeno

Reflexní masáž plosky 45 minut 490 Kč osvobozeno

Lymfodrenáž přístrojová - 50 minut 320 Kč osvobozeno

Lymfodrenáž ruční - celotělová - 120 minut (nutné vyšetření lymfologem) 1 200 Kč osvobozeno

Lymfodrenáž ruční - DK - 90 minut (nutné vyšetření lymfologem) 900 Kč osvobozeno

Lymfodrenáž ruční - HK - 60 minut (nutné vyšetření lymfologem) 600 Kč osvobozeno

Lymfodrenáž ruční - hlava - 45 minut (nutné vyšetření lymfologem) 450 Kč osvobozeno

Indická masáž hlavy 50 minut 550 Kč 12%

Masáž lávovými kameny 50 minut 590 Kč 12%

Masáž relaxační 50 minut 550 Kč 12%

Parafínový zábal, rukavice  (20 minut) 120 Kč osvobozeno

Slatinnný zábal 20 minut, lavaterm 100 Kč osvobozeno

Hydromasážní koupel s chromatoterapií (20 + 15 minut suchý zábal) 300 Kč osvobozeno

Perličková koupel s chromatoterapií  (15 + 15 minut suchý zábal) 280 Kč osvobozeno

Podvodní masáž (15 minut + 15 minut suchý zábal) 270 Kč osvobozeno

Koupel částečná vířivá DK + bederní páteř (15 minut) 210 Kč osvobozeno

Koupel částečná vířivá nohy + bérce (15 minut) 150 Kč osvobozeno

Koupel částečná vířivá (HK 15 minut) 150 Kč osvobozeno

Koupel přísadová celková - himalájská sůl (20 minut + suchý zábal) 260 Kč 12%

Koupel přísadová celková - magnéziová sůl (20 minut + suchý zábal) 260 Kč 12%

Koupel přísadová celková - termální jodobromová sůl (20 minut + suchý zábal) 260 Kč 12%

Koupel celková přísadová slatinná (20 minut + suchý zábal) 300 Kč 12%

Koupel přísadová minerální HK (20 minut) 190 Kč 12%

Koupel přísadová minerální DK (20 minut) 190 Kč 12%

Koupel přísadová slatinná HK (20 minut) 210 Kč 12%

Koupel přísadová slatinná DK (20 minut) 210 Kč 12%

Koupel přísadová minerální HK + DK (20 minut) 290 Kč 12%

Koupel přísadová slatinná HK + DK (20 minut) 310 Kč 12%

Suchá uhličitá koupel končetinová - 1 končetina  30 minut 100 Kč osvobozeno

Suchá uhličitá koupel částečná (do pasu) - 30 minut 150 Kč osvobozeno

Suchá uhličitá koupel celková - 30 minut 170 Kč osvobozeno

F
y
z
io

te
ra

p
ie

Z
d

ra
v
o

tn
í 

v
ý
k

o
n

y

4/8 01.07.2024

9:41



Oddělení Výkon
Cena vč. 

DPH
Sazba DPH

Ceník zdravotních výkonů nehrazených z veřejného zdravotního pojištění k 1.7.2024

A
d

m
in

is
tr

a
ti

v
n

í 
a

 o
s

ta
tn

í 
ú

k
o

n
y

LTV v bazénu (hydrokinezioterapie) + hydromasáž (30 minut) 130 Kč osvobozeno

Plavání + hydromasáž (30 minut) 100 Kč osvobozeno

Fyzikální terapie I (laser, Rebox) - ošetření 1 lokality  - nutné doporučení lékaře 90 Kč osvobozeno

Fyzikální terapie II (elektroléčba, magnet, ultrazvuk)  - nutné doporučení lékaře 120 Kč osvobozeno

Fyzikální terapie III (elektrostimulace) - nutné doporučení lékaře 180 Kč osvobozeno

Akupunktura
250 - 500 

Kč
osvobozeno

Tapping za proceduru - dle rozsahu
50 - 200 

Kč
osvobozeno

F
y
z
io

te
ra

p
ie

Z
d

ra
v
o

tn
í 

v
ý
k

o
n

y

5/8 01.07.2024

9:41



Oddělení Výkon
Cena vč. 

DPH
Sazba DPH

Ceník zdravotních výkonů nehrazených z veřejného zdravotního pojištění k 1.7.2024

A
d

m
in

is
tr

a
ti

v
n

í 
a

 o
s

ta
tn

í 
ú

k
o

n
y

Komplexní vyšetření rehabilitačním lékařem 700 Kč osvobozeno

Cílené vyšetření rehabilitačním lékařem 450 Kč osvobozeno

Nadstandardní pokoj pro pacienta jednolůžkový včetně stravy - 1 den 450 Kč osvobozeno

Nadstandardní pokoj pro pacienta dvoulůžkový včetně stravy - 1 den 300 Kč osvobozeno

Nadstandardní pokoj dvoulůžkový pro rodinného příslušníka včetně stravy - 1 den 450 Kč

1.osoba 

osvobozena, 

2. osoba 

12%

Standardní vyšetření EEG pro účely zaměstnanosti (jen technické provedení) 1 182 Kč 12%

Standardní vyšetření EEG pro účely zaměstnanosti (vyhodnocení) 803 Kč 12%

EMG vyšetření karpálních nervů - prevence 1 100 Kč osvobozeno

EMG vyšetření karpálních nervů - vstupní nebo výstupní 1 100 Kč 12%

Cílené vyšetření neurologem pro účely zaměstnanosti 817 Kč 12%N
e

u
ro

lo
g

ic
k

é
 o

d
d

ě
le

n
í

Rehabilitace

Interní 

oddělení

Z
d

ra
v
o

tn
í 

v
ý
k

o
n

y

Zdravotní 

výkony

Ubytování

UZ vyšetření obou prsů 480 Kč osvobozeno

R
a

d
io

lo
g

ic
k

é
 

o
d

d
ě

le
n

í

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

UZ vyšetření jednoho prsu 240 Kč osvobozeno

R
a

d
io

lo
g

ic
k

é
 

o
d

d
ě

le
n

í

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

Diagnostická mamografie - 1 strana 600 Kč osvobozeno

R
a

d
io

lo
g

ic
k

é
 

o
d

d
ě

le
n

í

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

Diagnostická mamografie - obě strany 1 200 Kč osvobozeno

R
a

d
io

lo
g

ic
k

é
 

o
d

d
ě

le
n

í

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

RTG hrudníku - 2 snímky 638 Kč osvobozeno

R
a

d
io

lo
g

ic
k

é
 

o
d

d
ě

le
n

í

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

RTG hrudníku - 1 snímek 319 Kč osvobozeno

R
a

d
io

lo
g

ic
k

é
 

o
d

d
ě

le
n

í

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

RTG  hrudníku - vstupní nebo výstupní prohlídka 319 Kč 12%

Plicní ambulance Zdravotní výkony Spirometrie pro účely zaměstnanosti 400 Kč

vstupní a 

výstupní 12, 

kontrolní 

osvobozeno

Vyšetření pro řidičský průkaz 220 Kč 12%

Oční vyšetření na vlastní žádost 220 Kč 12%

Vyšetření na zbojní pas, parašutismus, paragliding apod. 500 Kč 12%

Operace z kosmetických důvodů - malé veruky, papilomky, milia - bez šití 500 Kč 12%

Operace z kosmetických důvodů - větší veruky apod. se šitím 1 000 Kč 12%

Plastická operace horních víček 5 000 Kč 12%

Monofokální hydrofobní čočka s asférickou úpravou - 1 oko 3 000 Kč 12%

Odstranění drobných lézí obličeje laserem - za každou lézi 200 Kč 12%

OCT vyšetření sítnice - 1 oko 300 Kč osvobozeno

OCT vyšetření sítnice - obě oči 600 Kč osvobozeno

Kožní ambulance Zdravotní výkony Ošetření seborhoických (stařeckých) veruk a fibromků kryalizací (tekutým dusíkem) - 1-5 útvarů 300 Kč osvobozeno

Urologické oddělení Zdravotní výkony Vasektomie z jiných než zdravotních důvodů (sterilizace)
####

###
12%

R
a

d
io

lo
g

ic
k

é
 

o
d

d
ě

le
n

í
O

č
n

í 
a

m
b

u
la

n
c
e

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y
Z

d
ra

v
o

tn
í 

v
ý
k

o
n

y

6/8 01.07.2024

9:41



Oddělení Výkon
Cena vč. 

DPH
Sazba DPH

Ceník zdravotních výkonů nehrazených z veřejného zdravotního pojištění k 1.7.2024

A
d

m
in

is
tr

a
ti

v
n

í 
a

 o
s

ta
tn

í 
ú

k
o

n
y

Odstranění kožní léze z kosmetických důvodů 450 Kč 12%

TERMOPLASTY - prstová dlaha jednoduchá 150 Kč osvobozeno

TERMOPLASTY - prstová dlaha složitá 300 Kč osvobozeno

TERMOPLASTY - dlaňová dlaha jednoduchá 300 Kč osvobozeno

TERMOPLASTY - dlaňová dlaha složitá 500 Kč osvobozeno

TERMOPLASTY - palcová dlaha jednoduchá 500 Kč osvobozeno

TERMOPLASTY - plastová dlaha složitá 750 Kč osvobozeno

TERMOPLASTY - předloketní dlaha krátká jednoduchá 800 Kč osvobozeno

TERMOPLASTY - předloketní dlaha krátká složitá 1 000 Kč osvobozeno

TERMOPLASTY - předloketní dlaha dlouhá jednoduchá 1 000 Kč osvobozeno

TERMOPLASTY - předloketní dlaha dlouhá složitá 1 300 Kč osvobozeno

SOFTCAST - krátký - dlaňový, pouze palec, nebo dětský 200 Kč osvobozeno

SOFTCAST - předloketní 400 Kč osvobozeno

SOFTCAST - nadloketní 600 Kč osvobozeno

COBAN 2,5 cm šíře - za 1 cm 1 Kč osvobozeno

COBAN 5 cm šíře - za 1 cm 2 Kč osvobozeno

COBAN 7,5 cm šíře - za 1 cm 3 Kč osvobozeno

COBAN 2,5 cm šíře 35 Kč osvobozeno

COBAN 5 cm šíře 53 Kč osvobozeno

COBAN 7,5 cm šíře 80 Kč osvobozeno

ORFICAST 6 cm šíře - za 1 cm 8 Kč osvobozeno

ORFICAST 3 cm šíře - za 1 cm 4 Kč osvobozeno

ORFICAST MORE - za 1 cm 20 Kč osvobozeno

Preventivní prohlídka za 1 rok 300 Kč osvobozeno

Vstupní prohlídka - cizí zaměstnanci 300 Kč 12%

Výstupní prohlídka - cizí zaměstnanci 300 Kč 12%

Vstupní prohlídka - cizí zaměstnanci - riziková pracoviště 300 Kč 12%

Výstupní prohlídka - cizí zaměstnanci - riziková pracoviště 300 Kč 12%

Odběr krve na vlastní žádost 50 Kč osvobozeno

Provedení výtěru na vlastní žádost 50 Kč osvobozeno

Administrativní a 

ostatní úkony
Potravinářský průkaz 300 Kč 21%

OKB, Hematologie Zdravotní výkony
Vyšetření pro samoplátce - počet bodů za výkon vychází z aktuálního číselníku výkonů VZP - 1,58 

Kč/1 bod
osvobozeno

Z
d

ra
v
o

tn
í 

v
ý
k

o
n

y
Z

d
ra

v
o

tn
í 

v
ý
k

o
n

y

Z
á

v
o

d
n

í 
lé

k
a

ř
C

h
ir

u
rg

ic
k

é
 o

d
d

ě
le

n
í

7/8 01.07.2024

9:41



Oddělení Výkon
Cena vč. 

DPH
Sazba DPH

Ceník zdravotních výkonů nehrazených z veřejného zdravotního pojištění k 1.7.2024

A
d

m
in

is
tr

a
ti

v
n

í 
a

 o
s

ta
tn

í 
ú

k
o

n
y

Konzultace výsledku na žádost pacienta či jeho zákonného zástupce 200 Kč osvobozeno

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

O
d

d
ě

le
n

í 
lé

k
a

řs
k

é
 m

ik
ro

b
io

lo
g

ie

Serologický test HIV 550 Kč osvobozeno
Z

d
ra

v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

O
d

d
ě

le
n

í 
lé

k
a

řs
k

é
 m

ik
ro

b
io

lo
g

ie

Vyšetření na hepatitidu A 1 110 Kč osvobozeno

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

O
d

d
ě

le
n

í 
lé

k
a

řs
k

é
 m

ik
ro

b
io

lo
g

ie

Vyšetření na HBsAg 370 Kč osvobozeno

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

O
d

d
ě

le
n

í 
lé

k
a

řs
k

é
 m

ik
ro

b
io

lo
g

ie Vyšetření na hepatitidu B - stanovení protilátek po očkování 550 Kč osvobozeno

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

O
d

d
ě

le
n

í 
lé

k
a

řs
k

é
 m

ik
ro

b
io

lo
g

ie

Vyšetření na hepatitidu B - kompletní vyšetření 2 950 Kč osvobozeno

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

O
d

d
ě

le
n

í 
lé

k
a

řs
k

é
 m

ik
ro

b
io

lo
g

ie

Vyšetření na hepatitidu C 550 Kč osvobozeno

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

O
d

d
ě

le
n

í 
lé

k
a

řs
k

é
 m

ik
ro

b
io

lo
g

ie

Vyšetření na syfilis 650 Kč osvobozeno

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

O
d

d
ě

le
n

í 
lé

k
a

řs
k

é
 m

ik
ro

b
io

lo
g

ie

Vystavení mezinárodního certifikátu o negativním HIV (rusky, anglicky) 50 Kč 21%

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

O
d

d
ě

le
n

í 
lé

k
a

řs
k

é
 m

ik
ro

b
io

lo
g

ie

Vyšetření na chlamydie (Chlamydia trachomatis) 1 730 Kč osvobozeno

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

O
d

d
ě

le
n

í 
lé

k
a

řs
k

é
 m

ik
ro

b
io

lo
g

ie

Vyšetření na kapavku (Neisseria gonorhoae) 1 730 Kč osvobozeno

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

O
d

d
ě

le
n

í 
lé

k
a

řs
k

é
 m

ik
ro

b
io

lo
g

ie

Vyšetření na papillomaviry HPV (High risk group) 1 730 Kč osvobozeno

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

O
d

d
ě

le
n

í 
lé

k
a

řs
k

é
 m

ik
ro

b
io

lo
g

ie

Vyšetření protilátek IgG proti spalničkám 600 Kč osvobozeno

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

O
d

d
ě

le
n

í 
lé

k
a

řs
k

é
 m

ik
ro

b
io

lo
g

ie

Vyšetření protilátek na klíšťovou encefalitidu po očkování 530 Kč osvobozeno

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

O
d

d
ě

le
n

í 
lé

k
a

řs
k

é
 m

ik
ro

b
io

lo
g

ie

Vyšetření PCR - Covid-19 897 Kč osvobozeno

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

O
d

d
ě

le
n

í 
lé

k
a

řs
k

é
 m

ik
ro

b
io

lo
g

ie

Expresní vyšetření PCR - Covid-19 1 280 Kč osvobozeno

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

O
d

d
ě

le
n

í 
lé

k
a

řs
k

é
 m

ik
ro

b
io

lo
g

ie

Antigenní test Covid-19 211 Kč osvobozeno

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

O
d

d
ě

le
n

í 
lé

k
a

řs
k

é
 m

ik
ro

b
io

lo
g

ie

Vyšetření protilátek na klíšťovou encefalitidu 1 060 Kč osvobozeno

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

O
d

d
ě

le
n

í 
lé

k
a

řs
k

é
 m

ik
ro

b
io

lo
g

ie

Vyšetření pro samoplátce - počet bodů za výkon vychází z aktuálního číselníku výkonů VZP - 1,58 

Kč/1 bod
osvobozeno

Ambulance - 

akupunktura
Zdravotní výkony Sezení - dle indikace a typu akupunktury

100 - 250 

Kč
osvobozeno

Zdravotní doprava
Administrativní a 

ostatní úkony
Převoz pacienta - za 1 km 25 Kč osvobozeno

Ubytování klienta včetně stravy - 1 den 280 Kč osvobozeno

Ubytování osoby blízké bez stravy - 1 den 100 Kč 12%

Strava pro osobu blízkou - celodenní strava - 1 den 250 Kč 12%

Strava pro osobu blízkou - snídaně - 1 den 60 Kč 12%

Strava pro osobu blízkou - oběd - 1 den 120 Kč 12%

Strava pro osobu blízkou - večeře teplá - 1 den 50 Kč 12%

Strava pro osobu blízkou - večeře studená - 1 den 60 Kč 12%

U
b

y
to

v
á

n
í

P
a

li
a

ti
v
n

í 
p

é
č
e

Z
d

ra
v
o

tn
í 
v
ý
k

o
n

y

O
d

d
ě

le
n

í 
lé

k
a

řs
k

é
 m

ik
ro

b
io

lo
g

ie

8/8 01.07.2024

9:41


